
EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 68,5 
 2 8 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 67,5 
 3 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 3 65,5 
 4 74 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 64 
 5 47 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 62 
 5 116 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 My Jocker Slider 32457 1 62 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 72,5 
 2 8 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 69 
 3 74 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 68,5 
 4 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 2 64,5 
 4 10 Böing, Celine BAWÜ 27997 Wrightstuffatthebar X 31920 2 64,5 
 4 47 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 4 49 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 2 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 165 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 4 156 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 60 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 6 79 
 2 17 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 78,5 
 2 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 5 78,5 
 4 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 3 77,5 
 5 21 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 74,5 
 6 13 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 1 72,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 
 2 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 
 3 21 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 
 4 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 2 
 5 30 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 1 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Bolz, Hannes BAWÜ D 5118 Especial Shy Girl 23520 5 70,5 
 2 9 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 4 67,5 
 3 10 Böing, Celine BAWÜ 27997 Wrightstuffatthebar X 31920 3 67 
 3 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 3 67 
 5 56 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 1 66 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 83 
 2 8 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 79,5 
 3 30 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 70 
 4 92 Gritzmann, Christine BAWÜ 31109 Blanka 32595 2 67 
 5 48 Merz, Julia BAWÜ 30886 My Jocker Slider 32457 1 63,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 68 
 2 74 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 67,5 
 3 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 3 65,5 
 4 35 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 2 65 
 4 47 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 65 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 5 68 
 2 21 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 67,5 
 3 13 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 3 67 
 4 11 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 65 
 5 75 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Juniors Cool Shot X 30423 1 63 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 70,5 
 2 79 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 70 
 3 81 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 3 68,5 
 4 21 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 68 
 5 13 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 1 62 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 7 68 
 2 28 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 6 66 
 RLP 
 2 46 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 6 46 
 4 35 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 65,6 
 5 29 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 3 65 
 6 40 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 2 64 
 7 6 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Kuba 35010 1 63,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 7 70,5 
 2 59 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 67 
 3 46 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 66 
 4 28 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 4 65,5 
 RLP 
 4 29 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 4 65,5 
 6 22 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 2 64 
 7 48 Merz, Julia BAWÜ 30886 My Jocker Slider 32457 1 62,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Lohmüller, Sabrina BAWÜ 30846 Whoopy 32535 6 77 
 2 84 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 5 76,5 
 3 35 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 75 
 4 37 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Pines Red King 34048 3 74 
 5 28 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 A Touch of Hollywood 29476 2 73,5 
 RLP 
 6 54 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 1 71,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 5 
 2 35 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 
 3 54 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 3 
 4 84 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 2 
 5 22 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 1 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 90003 4 117 
 2 80 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess whos spookn 90017 3 110 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Viecenz, Annika BAWÜ 34456 UA Deedocs Quixote 35386 7 69,5 
 2 80 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess whos spookn 90017 6 68,5 
 3 16 Ruh, Annika BAWÜ 31433 Indian Starlight 33103 5 68 
 4 63 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 4 66 
 5 61 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Kuba 35010 3 61 
 5 66 Andres, Jennifer D 90015 Cosmic Lena 27211 3 65,5 
 7 26 Baumann, Marianne BAWÜ 31185 Samwise Gamgee Sunshine 32746 1 64,5 
 7 65 Kaufmann, Diana BAWÜ 31208 Snow Shiningeldorado 32933 1 65 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Andres, Jennifer D 90015 Flash 25981 7 69,5 
 2 94 Viecenz, Annika BAWÜ 34456 UA Deedocs Quixote 35386 6 69 
 3 80 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess whos spookn 90017 5 66 
 4 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 4 63 
 5 63 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 3 62 
 6 66 Andres, Jennifer D 90015 Cosmic Lena 27211 2 60,5 
 7 15 Bienger, Nadja BAWÜ 33772 Dun Its Little Gem 35367 90001 1 59 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Viecenz, Annika BAWÜ 34456 UA Deedocs Quixote 35386 7 79,5 
 2 63 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 6 77,5 
 3 61 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Kuba 35010 5 75,5 
 4 66 Andres, Jennifer D 90015 Cosmic Lena 27211 4 73 
 5 16 Ruh, Annika BAWÜ 31433 Indian Starlight 33103 3 71 
 6 65 Kaufmann, Diana BAWÜ 31208 Snow Shiningeldorado 32933 2 70 
 7 80 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess whos spookn 90017 1 67 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Andres, Jennifer D 90015 Cosmic Lena 27211 5 
 2 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 4 
 3 61 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Kuba 35010 3 
 4 12 Nakladal, Lucy BAWÜ 35511 Cappucino 173 34439 2 
 5 26 Baumann, Marianne BAWÜ 31185 Samwise Gamgee Sunshine 32746 1 

Dienstag, 22. Mai 2018 Seite 20 von 25 



EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Andres, Jennifer D 90015 Flash 25981 6 75 
 2 20 Bartels, Petra BAWÜ 35358 Willi 36424 5 73 
 3 25 Baumann, Susanne BAWÜ 31184 Samwise Gamgee Sunshine 32746 4 70 
 4 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 3 69 
 5 86 Staiger, Nadia D 90022 Milk´nCoffee 90018 2 68 
 6 12 Nakladal, Lucy BAWÜ 35511 Cappucino 173 34439 1 53 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Zeller, Tabea Christine D 90004 Apanachi 90004 5 67,5 
 2 68 Koch, Mia D 90016 Vito 90013 4 60 
 3 45 Bannwarth, Michelle D 90007 Rock around dreamboat 90007 3 59,5 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Zeller, Tabea Christine D 90004 Apanachi 90004 5 67,5 
 2 70 Lott, Petra D 90018 Koldur 90015 4 63 
 3 45 Bannwarth, Michelle D 90007 Rock around dreamboat 90007 3 50,5 
 4 87 Wäschle, Vanessa D 90023 Tonka Jo 90019 2 44 

Dienstag, 22. Mai 2018 Seite 23 von 25 



EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Zeller, Tabea Christine D 90004 Apanachi 90004 6 77 
 2 68 Koch, Mia D 90016 Vito 90013 5 73 
 3 38 Möhrmann, Marlene 90006 Hollywood Smoky Steel  90006 4 72 
 4 5 Ackermann, Emma D 90033 Lil Joe Po 19005 3 71,5 
 5 7 Hauert, Stefanie D 90032 Mr. Jones 90011 2 70 
 5 87 Wäschle, Vanessa D 90023 Tonka Jo 90019 2 70 
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EWU-Turnier: C Neuenburg a. Rhein 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Zeller, Tabea Christine D 90004 Apanachi 90004 5 
 2 38 Möhrmann, Marlene 90006 Hollywood Smoky Steel  90006 4 
 3 7 Hauert, Stefanie D 90032 Mr. Jones 90011 3 
 4 87 Wäschle, Vanessa D 90023 Tonka Jo 90019 2 
 5 45 Bannwarth, Michelle D 90007 Rock around dreamboat 90007 1 
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